様式第１号（第３条関係）
　年　   月　   日
道の駅うれしのまるく
指定管理者
株式会社ビープラスト　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は、名称並びに代表者の住所及び氏名）

道の駅等利用（変更）許可申請書

道の駅等の利用（変更）許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用目的及び
内容

	利用日時

	利用施設名
	　①　１号公園（まるくアイズ前芝生広場）
　②　２号公園（足湯横芝生広場）
　③　まるくアイズ前広場
④　多目的交流スペース（まるくアイズ内）

	利用設備等

	持込設備等

	責任者
	住　　所
氏　　名
電話番号

	備考

※電源口数には制限があります。2024年4月以降、施設電源利用時には使用料をいただきます。
※利用時間は設営撤収時間も含めて記入して下さい。

	｜D　　/　（　　　）　　　｜H　　/　（　　　）　　　　※担当記入欄